Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 127 Viernes, 4 de junio de 2010 Pagina 29996

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Pedro del Pinatar

10092 Notificacion ha sido imposible realizar, correspondiente a la modificacion n.° 1 del proyecto
de reparcelacion.

En virtud del articulo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, adjunto se remite relacién de propietarios
de la UA-1 del PP Area 4R-1 de San Pedro del Pinatar, cuya notificacién no ha sido posible, asi como el texto
integro del acuerdo adoptado.

PROPIETARIOS DIRECCION D.N.I.
Ma DOLORES BANO MERCADER Molino Chirrete n® 20 SAN PEDRO DEL PINATAR 22920188-K
Ma AGUSTINA ESCUDERO LOPEZ C/ Molino del Chirrete, 27 SAN PEDRO DEL PINATAR 74354517-W
RESIDENCIAL LAS CHARCAS, S.L. AVDA. GENERALISIMO, 66. SAN PEDRO DEL PINATAR B-30146138
MANUEL ESTEVEZ GARCIA Molino Chirrete, n® 32 SAN PEDRO DEL PINATAR 26079540-R
JOSE ANTONIO FERRER SAEZ y OTROS Colonia de las Mercedes, 19 SAN PEDRO DEL PINATAR 22857024-S
EgnSéAlel\s’Ia PATINO ANIORTE en repr. Hrdos. de Rosa Aniorte C/ RIO GUADIANA, 21. SAN PEDRO DEL PINATAR. 2905727-G
I(_SL(J)In%ézMENDEZ TELLEZ en repr. Hrdos. Miguel Hernandez Los Olmos. Torre Pacheco 30700 - MURCIA. 22843951-Y
ANGEL HERNANDEZ MARIN C/ Sagrado Corazon, 14. Edif.Charlie, 2 2.0 A El Palmar. MURCIA 22423812-P
_ll-_Iaer?g)gSa. &%SABEL LOPEZ IMBERNON, repr. por D2 Isabel Molino Chirrete, 26 SAN PEDRO DEL PINATAR 22843928-Y
ANTONIO PINTADO CONESA C/ Coldn, 10. San Pedro del Pinatar 22963857-]
JUAN MIGUEL PINTADO CONESA C/ Miguel de Cervantes, 8. 30332 Balsapintada. Murcia 34786733-S
JOSE LUIS PINTADO CONESA C/ Miguel de Cervantes,8. 30332 Balsapintada Murcia 77566333-Y
FRANCISCA PENALVER ALBALADEIO C/ Tarragona, 26 1.9 A. SAN PEDRO DEL PINATAR. 22942161-Y
PROLIMAR, S.L. Avda. Generalisimo, 129 SAN PEDRO DEL PINATAR B-30126718
ANGEL DIEZ MOLLEDA C/ Portugal, 2. SAN PEDRO DEL PINATAR 13886191-X
ANTONIO MERINO MERINO Av.Los Chopos,60 E 1 A. Los Rosales 30120 El Palmar MURCIA 74259913-C
ANTONIO SANCHEZ GARCIA C/ Alcobendas Edf. San Fco, 2 -1.9 G SAN PEDRO DEL PINATAR 21903865-E
Ma ISABEL VILLANUEVA MONTIEL C/ Cénovas del Castillo, 9 30720 STGO DE LA RIBERA 26471864-2
LEOPOLDO RODRIGUEZ PIZARRO C/ Gerardo Diego, 20 30730 Stgo de la Ribera. 71586679-F
JOSE MARTINEZ GARCIA (Hrdos. Maria Palomares Fuentes) Avda. de Las Palmeras, 50 SAN PEDRO DEL PINATAR 75054351-S
MARIANO GRINAN GALLEGO Carril Los Patricios, 10 30834 Casillas - Murcia. 22398170-B
FRANCISCO J. GARCIA RUIZ C/ Sevilla, 74 - 2.9 B. 14400 - POZOBLANCO (CORDOBA). 30195562-N
FEDERICO SOUBRIER HERNANDEZ-ROS C/ San Sebastian, n° 1- 2.0 A, SAN PEDRO DEL PINATAR. 22907729-M
Avda. Generalisimo, 127. SAN PEDRO DEL PINATAR B-73375990

INV. Y CONSTR.DIAZ SAURA, S.L.

NPE: A-040610-10092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 127 Viernes, 4 de junio de 2010 Pagina 29997

Por la Junta de Gobierno Local, en sesidn ordinaria celebrada el dia 27 de
octubre de 2008, se adoptd el siguiente ACUERDO:

PUNTO 21.- MODIFICACION N.© 1 REPARCELACION UA-1 PP AREA 4R-1.

En relacidon con el expediente que se tramita para la aprobaciéon de la
Modificacidon n.2 1 del Proyecto de Reparcelacion de la Unidad de Actuacién n.°
1 del Plan Parcial del Area 4R1, que ha sido presentada ante esta Administracion
Municipal, junto con la certificacion del acuerdo aprobatorio de la misma, emitida
por el Secretario de la Junta, ha sido informada por los servicios técnicos
municipales; en consecuencia, visto el Decreto Legislativo 1/2005, de 10 de
junio, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Suelo de la Regién de
Murcia y demas disposiciones concordantes en la materia, asi como los informes
unidos al expediente, y la propuesta del Concejal Delegado de Urbanismo D.
Francisco Molero Franco, la Junta de Gobierno Local, por delegacion de Alcaldia,
segun Decreto n.° 657 de 21-06-07 (publicado en el B.O.R.M. n°® 198, de fecha
28-8-07) y por unanimidad, ACUERDA:

Primero. Aprobar definitivamente la Modificacion n.° 1 del Proyecto de
Reparcelacion de la Unidad de Actuacién n.° 1 del Plan Parcial del Area 4R1,
elaborada por la Junta de Compensacion.

Segundo. Publicar el presente acuerdo en el B.O.R.M., con notificacién
personal a los interesados que consten en el expediente.

Tercero.- Facultar al Sr. Alcalde para dictar cuantas disposiciones sean
necesarias en orden a la ejecucién de estos acuerdos.

Lo que traslado a Vd., para su conocimiento y efecto, significAndole que
contra dicho acuerdo, que es definitivo en via administrativa, podra interponer,
con caracter potestativo, en el plazo de un mes a partir de la fecha de la recepcién
de la presente notificacion, recurso de reposicion ante el mismo érgano que lo
ha adoptado, y en el plazo de dos meses a partir de la misma fecha, recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del
Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia,
o cualquier otro que estime procedente en el ejercicio de su derecho.

San Pedro del Pinatar, 4 de mayo de 2010.—El Alcalde, José Garcia Ruiz.

NPE: A-040610-10092 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	10228/2010	Orden de 19 de mayo de 2010, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2011.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	10205/2010	Resolución (R-325/2010) de 26 de mayo de la Universidad de Murcia, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de misma fecha por el que se aprueba la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo de Personal Funcionario de Administración y Servicios.
	2. Autoridades y Personal
	10203/2010	Resolución de 11 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra a D. Alfredo Cuervo Pando, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento Dibujo.
	10204/2010	Resolución de 11 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra a D.ª Noelia García Pérez, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento Historia del Arte.
	10207/2010	Resolución (R-328/2010) de fecha 27 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante aprobado en las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Laboratorios de Medicina de la Universidad de Murcia, convocadas por Resolución Rectoral R-568/2009 de fecha 6 de noviembre de 2009 (B.O.R.M. de 16 de noviembre).
	10210/2010	Resolución (R-329/2010) de fecha 27 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante aprobada en las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Laboratorios de Patología Clínica Veterinaria de la Universidad de Murcia, convocadas por Resolución Rectoral R-571/2009 de fecha 6 de noviembre de 2009 (B.O.R.M. de 16 de noviembre).
	10209/2010	Resolución (R-330/2010) de fecha 27 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante aprobado en las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Necropsias de la Universidad de Murcia, convocadas por Resolución Rectoral R-570/2009 de fecha 6 de noviembre de 2009 (B.O.R.M. de 16 de noviembre).
	10208/2010	Resolución (R-331/2010) de fecha 27 de mayo de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante aprobado en las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Grandes Animales de la Universidad de Murcia, convocadas por Resolución Rectoral R-569/2009 de fecha 6 de noviembre de 2009 (B.O.R.M. de 16 de noviembre).
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10201/2010	Resolución R-338/10, de 12 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de Becas-Contratos Predoctorales para 2010.
	10200/2010	Resolución R-367/10 de 26 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución en la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	10379/2010	Corrección de errores a la Orden de 24 de mayo de 2010 sobre medidas de prevención de incendios forestales en la Región de Murcia para el año 2010. 
	10380/2010	Corrección de errores a la Orden de 17 de mayo de 2010 de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se modifica la Orden de 26 de marzo de 2009, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se convoca concurso para la selección de los grupos de acción local que gestionarán en la Región de Murcia los planes territoriales de desarrollo rural en el periodo 2007-2013, y se establece el régimen de organización y funcionamiento de aquéllos y las bases reguladoras aplicables a las medidas 411, 413 y 431 del enfoque “Leader”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	9559/2010	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica “Línea eléctrica a 132 kv., D/C de E/S en la ST. límite desde la L.E. a 132 kv. La Asomada–El Hinojar” en el término municipal de Mazarrón, en la provincia de Murcia. Expte. 3E08AT17461.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	10133/2010	Anuncio por el que se hace publico la declaración de legalidad e inscripción en el Registro de Colegios y Consejos de Colegios de la Región de Murcia, de la modificación de los Estatutos del Colegio Oficial de Veterinarios de la Región de Murcia. 
	10182/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10183/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10184/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando de expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10185/2010	 Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10186/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10187/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10188/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10190/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos
	10191/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10192/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10193/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10194/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	10211/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Agricultura y Agua
	20321/2009	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de las vías pecuarias denominadas “Vereda Real de La Pinilla” y “Vereda del Mingrano”, con destino a la instalación de tubería dentro del proyecto de modificación n1 2 del proyecto 2/05 de conexión de la desaladora del Campo de Cartagena con el Canal de Cartagena (MU/Mazarrón), de la solicitud cursada por Mancomunidad de Los Canales del Taibilla.
	10149/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10150/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10151/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10152/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10153/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10154/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10155/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10156/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10157/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	10158/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia forestal a personas de paradero desconocido.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	10126/2010	Notificación de declaración de caducidad de procedimiento y archivo de actuaciones en expediente de pensión no contributiva.
	10127/2010	Notificación a interesados.
	10128/2010	Notificación a interesados.
	10129/2010	Notificación a interesados.
	10130/2010	Notificación a interesados.
	10131/2010	Edicto por el que se notifica Resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social, relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	10522/2010	Anuncio de notificación a interesado.
	10524/2010	Anuncio de notificación a interesado.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	10147/2010	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Remodelación de enlace carretera RM-11. Tramo: Lorca-Águilas con carretera RM-620 mediante construcción de Glorietas”.
	10148/2010	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Construcción de glorieta en la intersección de las carreteras RM-E20, RM-E21 y RM-E22”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	10189/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre caducidad de la concesión de explotación denominada “Agrupa Vicente” n.º 1.205 sita en el término municipal de La Unión (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	10365/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	10429/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Demarcación de Costas en Murcia
	9459/2010	Información Pública sobre la concesión administrativa de ocupación de Dominio Público Marítimo Terrestre, a otorgar con arreglo a lo establecido en la Disposición Transitoria Primera de la Ley de Costas, en playa de la Paera, del deslinde de referencia DL-71-MU, entre los hitos DP-26 al DP-27, en el t.m. de Cartagena (CNC12/10/30/0002).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9613/2010	Autos 943/2008.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9614/2010	Autos 1366/2008.
	9616/2010	Autos 1.336/2008.
	9617/2010	Autos 1.339/2008.
	9618/2010	Autos 346/2008.
	9619/2010	Autos 1309/2008.
	De lo Social número Tres de Murcia
	10175/2010	Autos 354/2009.
	10177/2010	Demanda 1.227/08.
	10179/2010	Autos 1.183/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10136/2010	Autos 73/2008.
	10137/2010	Autos 1.640/2009.
	10139/2010	Autos 99/2009.
	10140/2010	Demanda 539/2009.
	10142/2010	Autos 695/2009. 
	10143/2010	Autos 399/2010.
	10144/2010	Autos 400/2010.
	10502/2010	Autos 379/2010.
	De lo Social número Siete de Murcia
	10119/2010	Autos 173/2010.
	10120/2010	Autos 173/2010.
	10121/2010	Autos 529/2010.
	10122/2010	Autos 571/2010.
	10145/2010	Autos 533/2010.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	9968/2010	Anuncio adjudicación definitiva suministro e instalación servidores SAN y SAI.
	9969/2010	Adjudicación definitiva redacción proyecto rehabilitación y mejora pistas polideportivas.
	9970/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de Despliegue de anillo de fibra óptica en el municipio.
	9971/2010	Anuncio adjudicación definitiva dirección de obras de rehabilitación de pistas polideportivas y campo de fútbol.
	9972/2010	Anuncio adjudicación definitiva coordinador de seguridad rehabilitación pistas polideportivas y campo de fútbol.
	9973/2010	Anuncio adjudicación definitiva coordinador de seguridad agencia desarrollo local.
	Cartagena
	9384/2010	Anuncio adjudicación SU/4738. Adquisición de una pala para el Parque Móvil. Expte. SU/09/4738.
	9779/2010	Anuncio de adjudicación definitiva. Construcción de redes de saneamiento en Isla Plana-Azohía. Expte. OP/10/4833.
	9844/2010	Anuncio adjudicación definitiva OP/10/4796 construcción parque histórico-arqueológico El Molinete. Cartagena.
	9828/2010	Notificación de resoluciones sancionadoras por infracciones a la Ley Orgánica 1/1992, de 21 de febrero, protección de la seguridad ciudadana.
	Moratalla
	5049/2010	Anuncio de rectificación de errores en expediente de contratación del contrato de Gestión del Servicio Público del Ecoparque de Moratalla (CO.-01/2010). Rectificación del anuncio de licitación.
	7413/2010	Aprobación definitiva de la Modificación Puntual n.º 1 del PGMO de Moratalla.
	7414/2010	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora del procedimiento de comunicación previa para el otorgamiento de licencias de actividad para actividades inocuas.
	Murcia
	10117/2010	Aprobación inicial de la cuenta de liquidación definitiva y giro de ajuste del Polígono II del Plan Parcial Ciudad Equipamientos n.º 3 de Murcia (Expte. 2108GR02).
	10134/2010	Adjudicación definitiva de la licitación por procedimiento abierto para la “enajenación de la parcela 3F, de propiedad municipal, sita en la unidad de actuación I, del estudio de detalle de Nonduermas, Murcia” (Exp. 074-P/2010).
	Pliego
	10085/2010	Adjudicación definitiva del contrato de consultoría externa para “Estudio y Plan de viabilidad de las simas de Pliego como producto turístico”.
	San Javier
	10124/2010	Anuncio de licitación de contrato de Suministro, mediante arrendamiento, de un vehículo para la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier. Expte. 25/10.
	San Pedro del Pinatar
	8890/2010	Notificación ha sido imposible realizar, correspondiente a la modificación n.º 1 del proyecto de reparcelación. 
	Torre Pacheco
	10165/2010	Aprobación definitiva de la Ordenanza fiscal reguladora del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	9683/2010	Cuenta general ejercicio 2009.
	Comunidad de Regantes El Molino, Gea y Truyols
	9608/2010	Convocatoria Junta General Ordinaria.

		2010-06-03T22:31:32+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




